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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M16906001V

2. Emri i subjektit Anilë Medha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/07/2021

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime Dezinfektimi, dezinsektimi, deratizim,  DDD, 
shërbime kundër gjarpërinjve, zogjve, etj dhe dëmtues të 
ndryshëm në fushën e shëndetit publik, veterinarisë, bimëve, 
mjedisit, etj në ambiente të ndryshme. Shërbime pastrimi, 
higjigjenizimi, deodorizimi dhe ekspertizë higjeno-sanitare. 
si dhe çdo aktivitet tjetër që lidhet drejtpërdrejtë ose në 
mënyrë të tërthortë me aktivitetet e mësipërme brenda 
kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi. 
Përfaqësues/agjent dhe shpërndarës për shitjen me shumicë e 
pakicë të produkteve dhe pajisjeve të firmave të 
huaja/vendase, në fushën e kontrollit të dëmtuesve (peste 
control), veterinarisë, pastrimit, higjienizimit, kondicionimit 
të ambienteve të ndryshme të banimit, publike dhe 
industriale si dhe të çdo operacioni tregtar dhe financiar që 
lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, brenda 
kufijve të parashikuar nga legjisLaçioni në fuqi. Konsulencë 
për higjienën ambientale, fushën e veterinarisë, bujqësisë, 
mjedisit, energjisë së ripërteritshme, turizmin, etj. Shoqëria 
për ofrimin e shërbimeve të mësipërme në bazë të 
normativave në fuqi, mund të shfrytezojë edhe palë të trete. 
Import-export, shitje me shumicë dhe pakicë të 
produkteve/pajisjeve higjeno-sanitare, biocideve, barnave 
dhe produkteve veterinare, bujqësore, mbrojtjes së bimëve, 
fara bimësh/lule, produkte ekologjike, industriale, 
komerciale dhe artizanale, si dhe çdo operacion tregtar dhe 
financiar që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj, brenda kufijve të parashikuar nga legjisLaçioni në fuqi. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER L. Bahçallek, Rruga 
Nacionale Shkoder- Tirane, Nr.Pasurie 17/1449 Zona 
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Kadastrale 8591 4001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEDHA DDD
E-Mail: anila.matija@yahoo.it  
Telefon: 0674828069  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-736286-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812876-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Anilë Medha")          u be            ("MEDHA DDD")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


